Ofício nº 308/2023 Serafina Corrêa, 21 de dezembro de 2023.

A Sua Excelência o Senhor
VALDIR BIANCHET
Prefeito Municipal
Serafina Corrêa – RS

Assunto: Encaminha Redações Finais dos Projetos de Leis aprovados em 21/12/2023.

Senhor Prefeito,

Anexo, remetemos às REDAÇÕES FINAIS DOS PROJETOS DE LEIS aprovados na Sessão
Extraordinária de 21/12/2023, conforme segue:

Matéria Ementa

Projeto de Lei nº 163/2023

ALTERA A LEI MUNICIPAL Nº 4.143, DE 12 DE ABRIL DE 2023, QUE
“ESTABELECE PLANO DE CARREIRA DO MAGISTÉRIO PÚBLICO DO

MUNICÍPIO DE SERAFINA CORRÊA/RS, INSTITUI O RESPECTIVO QUADRO DE
CARGOS E FUNÇÕES E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

Projeto de Lei nº 164/2023 AUTORIZA PERMUTA DE IMÓVEIS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Projeto de Lei nº 165/2023 AUTORIZA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A CEDER SERVIDORES
MUNICIPAIS OCUPANTES DE CARGOS DE PROVIMENTO EFETIVO AO

HOSPITAL NOSSA SENHORA DO ROSÁRIO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Projeto de Lei nº 166/2023 CRIA CARGOS DE PROVIMENTO EFETIVO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Respeitosamente,

Ver.ª Morgana de Fátima Tecchio
Presidente

Documento assinado digitalmente com o emprego de certificado digital emitido no âmbito da ICP – Brasil

		2023-12-21T08:49:05-0300
	MORGANA DE FATIMA TECCHIO:01454849045